（全国古民家再生協会茨城第三支部 例会）議事録
記録日：令和 2 年 11 月 27 日

記録者：    舘野 深雪

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会茨城第三支部

開催日時 令和 2 年 11 月 27 日（金曜日） 17:00〜18:00

開催場所 取手ウェルネスプラザ セミナールーム B

出席者
久保田好正

舘野深雪

議事 １， 開会宣言               支部長 久保田好正
２， 出席者確認              支部長 舘野深雪
３， 支部長挨拶              支部長 久保田好正
４， 前回議事録の確認           支部長 久保田好正
５， 議題並びに資料の確認         支部長 舘野深雪
６， 全会報告事項             支部長 久保田好正

全報６−１ 会員緊急面談の実施に関して
全報６−２ 後期入会者の進捗に関して
全報６−３ 住教育オンラインサミット 2020 開催報告について
全報６−４ 第 2 回全国一斉例会の開催に関して
全報６−５ 第 8 回再築大賞に関して
全報６−６ オンラインプレスの運用に関して
全報６−７ 出席報告の徹底に関して
全報６−８ 各種スケジュールに関して
全報６−９ メルマガサービスに関して
全報６−10 その他

７， 支部報告事項                支部長 久保田好正
支報７−１ 全国一斉例会の開催に関して
支報７−２ 更新講習報告

８， 学習プログラム  第２回          支部長 久保田好正
９， その他
１０， 閉会宣言                  支部長 久保田好正

決定事項 コロナウイルス対策の徹底

次月開催日時 令和 2 年１２月１８日（金曜日） 16:00〜17:00

次月開催場所 取手ウェルネスプラザ セミナーB ルーム

次月議事内容 年度末までの広報活動